17-02-2024 13:17:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Comunidade pede que seja feita a LIMPEZA do canteiro central em toda a extensão da Avenida Sideral -
Bairro Ipanema.

MATO NO CANTEIRO CENTRAL MUITO ALTO, ATRAPALHANDO OS MORADORES E TRAZENDO RISCO
A POPULAÇÃO AO ENTORNO DA AVENIDA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AV SIDERAL, JARDIM IPANEMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28824/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 13:17:00

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total